
 

UCHWAŁA NR 164/2025 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO  

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na Kandydatów na członków Rady Seniorów  

Powiatu Wałbrzyskiego oraz określenia wzorów formularzy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5a, art. 3f oraz 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz na podstawie § 5 ust. 4 i 5 Statutu Rady 

Seniorów Powiatu Wałbrzyskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały XVI/49/2025 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25.09.2025 r., w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu 

Wałbrzyskiego oraz nadania jej statutu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się nabór kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Wałbrzyskiego na I kadencję 

na lata 2026-2029.  

2. Nabór trwa od 18.12.2025 r. do 30.01.2026 r.  

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                              §2 

1. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu 

Wałbrzyskiego - przedstawiciela osób starszych - w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu 

Wałbrzyskiego - przedstawiciela podmiotów działających na rzecz osób starszych -  

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wzór listy poparcia dla kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu 

Wałbrzyskiego -w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wzór formularza głosowania - w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5. Ustala się harmonogram wyborów w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§3 

Informacja o naborze kandydatów i terminie ich zgłaszania, podana zostanie do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz stronie internetowej 

powiatu wałbrzyskiego www.powiatwalbrzyski.pl. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

  



 

Uzasadnienie 

zgodnie ze Statutem Rady Seniorów Powiatu Wałbrzyskiego, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały XVI/49/2025 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25.09.2025 r., w sprawie powołania 

Rady Seniorów Powiatu Wałbrzyskiego oraz nadania jej statutu, Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego w formie uchwały ogłasza nabór kandydatów do Rady Seniorów oraz ustala 

formularze zgłoszeniowe kandydatów, listy poparcia, harmonogram wyborów  w terminie do               

3 miesięcy od daty przyjęcia uchwały przez Radę Powiatu, z tych względów przyjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne.  

 

      STAROSTA  

      Leonard Górski 

 


